0., Chválkovice 677, 779 00 Olomouc. 

V. Cena a způsob její úhrady 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla včetně dopravy, 

instalace a zaškolení obsluhy stroje, ve výši: 

Cena bez DPH 2.475.000,- Kč 

DPH 519.750,- Kč 

Cena včetně DPH 2.994.750,- Kč 

Dva miliony devět set devadesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle smlouvy 

vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravu, náklady na